П Р О Т О К О Л

заседания  единой комиссии  по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  муниципального контракта   по отлову. содержанию, эвтаназии и утилизации безнадзорных животных

 в 4 квартале 2008 года.

Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                           06.10. 2008 г.

                                                                                                                   11 час 40 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Председатель единой комиссии:

Маломоркина Г.С.         Заместитель Главы администрации города.

Члены комиссии;

Антоновская Г.В.

Горчаков Г.А.
Начальник юридического отдела администрации города

Начальник отдела комитета по САГ

Копшинова Л.М.

Терех А.В.
Начальник территориального финансового управления

Председатель комитета по САГ

Янковский И.А.

Председатель комитета экономики

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации

г. Великие Луки» пр. Ленина 51/36

1.Источник финансирования  средства местного бюджета.

2.Выполнение работ: отлов, содержание, эвтаназия и утилизация безнадзорных животных в 4 квартале 2008 года.

Максимальная стоимость: 165 000 руб. (сто шестьдесят пять тысяч  рублей).

После продления запроса котировок  по отлову, содержанию, эвтаназии и утилизации безнадзорных животных  в  4  квартале 2008 года дополнительных заявок не поступило.

Единой комиссии представлена единственная котировочная заявка от  Псковской региональной общественной организации «Общество защиты животных»

№ п/п
Наименование

организации.
Юридический

адрес.
Стоимость

контракта.
Соответствие К.Д.

1
Псковская региональная общественная организация

«Общество защиты животных»
г. Великие Луки,

проспект Ленина, 37 - 4
165 000 руб.
Соответствует

Единая комиссия рассмотрела котировочную  заявку на соответствие ее требованиям, установленным в извещении о запросе котировок.

 Единая комиссия решила:

  1. Право заключения муниципального контракта  по отлову, содержанию, эвтаназии и утилизации безнадзорных животных в 4 квартале 2008г. признать за   Псковской региональной общественной организацией «Общество защиты животных» юридический адрес:

 г. Великие Луки, проспект Ленина, 37 – 4,  как участника предложившего  цену контракта: 165 000 рублей, что не превышает  максимальную цену  контракта, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

        Голосовали:

        За – единогласно

        Против – нет

        Воздержались – нет

 Председатель единой комиссии:

Г.С. Маломоркина

Члены комиссии:

Г.А. Горчаков

Г.В. Антоновская

А.В. Терех

И.А. Янковский

Л.М. Копшинова

Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства.                                           А.К.Груздов.